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SLU@BEN GLASNIK 
NA OP[TINA KON^E 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.12/2023 

KON^E 03.11.2023 

GODINA 

Izleguva po  potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

   

 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на РМ бр. 05/02), Градоначалникот на општина Конче донесе:      
   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени на 31-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден  30.10.2023 година 

 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите  донесени на 31-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден  30.10.2023 година. 

                                                                                    

1. Статутарна одлука за измена на Статутот на Општина Конче; 
2. Одлука за формирање на Комисија за унапредување на правата на пациентите во општина 

Конче;      

3. Заклучок за усвојување на Квартален извештај на Буџетот на општина Конче за квартал од 

01.01.2023 до 30.09.2023 година; 

4. Програма за изменување и дополнување на Програма за уредување на градежно земјиште 

на просторот на Општина Конче за 2023 година; 

5. Програма за изменување и дополнување на Програма за финансирање на изработка на 

урбанистички планови на општина Конче; 

6. Одлука за сопствено  учество на општина Конче во проект  „Уредување и опремување на 

Дневни центри за стари лица“; 

7. Одлука за задолжување  на ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче за чистење на речните корита на 

реката „Стругалница“ во с.Долни Липовиќ и „Дединска Река“ во с. Дедино општина 

Конче; 

8. Одлука за одобрување на финансиски средства на  ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче за изградба 

на шахти за собирање на атмосферска вода на главната улица во с.Долни Липовиќ,Конче;     
9. Одлука за одобрување финансиски средства на боречкиот клуб БУЧИМ-ШАМПИОНИ 

Конче; 

10. Одлука за одобрување финансиски средства на боречкиот клуб БУЧИМ –ШАМПИОНИ; 

11. Одлука за одобрување на финансиски средства на ДПД ,,Горици Оператива’’ - Конче;  

12. Одлука за одобрување на финансиски средства на КУД ,,Конче’’   

13. Oдлука за одобрување на финансиски средства на храм ,,Успение на Пресвета Богородица 

с.Долни Липовиќ, Конче;  
14. Одлука за одобрување на финансиски средства на Манастир ,,Свети Стефан’’ - Конче;  

15. Одлука за одобрување на финансиски средства на организација на жени на општина 

Конче-Конче;  

16. Одлука за одобрување на финансиски средства на Тоше Поп Лазаров од Радовиш; 

17. Одлука за одобрување користење на секојдневен топол оброк на Киро Манојлев од 

с.Ракитец, општина Конче; 

18. Одлука а одобрување на финансиски средства на Бекир Јунузов од с.Конче; 
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19. Одлука за одобрување на финансиски средства на Силвана Здравева од с.Долни Липовиќ, 

општина Конче 

20. Одлука за одобрување на финансиски средства на Соња Митева од с.Ракитец, општина 

Конче; 

21. Одлука за одобрување на превоз на Здружение на граѓани “Зија Гокалп”, Конче за учество 

на Меѓународен ,,Јуручки фестивал’’; 

22. Одлука за одобрување на машинско чистење и рамнење на простор за обезбедување на 

пристап до сопствена куќа; 

23. Одлука за не одобрување финансиски средства на ЈПССО Радовиш; 

24. За одобрување на градежен материјал на Тони Божинов од с.Габревци, Конче; 

25. Одлука за одобрување на финансиски средства на храм ,,Успение на Пресвета Богородица 

с.Ракитец, Конче; 

26. Одлука за одобрување на градежен материјал на жители од с.Лубница, Конче; 

27.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Глигоров Ванче од с.Раклиш, Радовиш; 

28.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Кадир Усинов од с.Конче; 

29. Одлука за не одобрување финансиски средства на КД Фамилијарис Радовиш; 

30. Одлука за одобрување на финансиски средства на Станка Беќарова од Радовиш; 

 

 

 

 

Број 09-1616/34                                                                          Општина Конче 

Дата 03.11.2023                                                                           Градоначалник, 

      Конче                                                                                     Златко Ристов,с.р.   

 

 

            

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na RM” br.05/2002)  i ~len 109  Statutot na Op{tina Kon~e a vo vrska 

член 39 од Zakonot za заштита на правата на пациентите (,,Службен весник на РМ’’ 

бр.82/08, 12/09, 53/11, 150/2015 и 190/19)  Sovetot na op{tina Kon~e na sednicaта 

odr`ana na den 30.10.2023 godina,  donese  

                                                                                    

STATUTARNA ODLUKA 

Za izmena na Statutot na Op{tina Kon~e  

 

^len 1 

 

 Vo Statutot  na lokalnata samouprava KON^E, 

 Glava III – ORGANIZACIJA I RABOTEWE NA ORGANITE NA 

OP[TINATA 

  

 

 Po ~len 49 se dodavaat novi ~lenovi  koi glasat: 
 
Комисија за унапредување на правата на пациентите во општината 

 

Член 49-а 
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 Со цел за унапредување на правата на пациентот, општината формира постојана 

комисија за унапредување на правата на пациентите, во согласност со прописите од 

областа на локалната самоуправа. 

 

^len 49-б 

 Средствата за работа на членовите на комисијата ги обезбедува општина Конче. 

Општината е должна да определи, на лесно достапно место и јасно да ја означи 

канцеларијата на комисијата  со називот: ,,Канцеларија на Комисијата за унапредување на 

правата на пациентите’’. 

 

^len 49-в 

Комисијата се состои од 11 члена кои се избираат во согласност со статутот на општината 

и тоа: двајца претставници на пациентите – членови на здруженијата на пациенти, двајца 

претставници од здруженија што се занимаваат со човечките права и граѓанските 

иницијативи, еден претставник од здружение кое се занимава со правата на жените, еден 

претставник од здруженијата за заштита на правата на лицата со попреченост,двајца 

лекари од општината и тројца членови делегирани од советот на општината.  

 

 

^len 49-г 

 Комисијата ги врши следните работи: 

1) Унапредување на правата на пациентите кои се лица со попреченост и жени жртви 

на насилство; 

2) унапредување на правата на пациентите кои се лица со попреченост и жени жртви 

на насилствo; 

3) ја следи и проценува состојбата со заштитата на правата на пациентите до 

надлежните органи; 

4) предлага мерки за подобрување на заштитата на правата на пациентите до 

надлежните органи; 

5) соработува со надлежните органи; 

6) разгледува поплаки од пациенти и предлага преземање на мерки до надлежни 

органи; 

7) бара стручна експертиза ако оцени дека тоа е неопходно за утврдување на 

состојбата; 

8) води евиденција за поединечни поплаки на пациентите, како и на мерките 

преземени за заштита на правата на пациентите; 

9) подготвува и поднесува годишен извештај за заштита на правата на пациентите 

пред советот на општинатa; 

10) издава информации, промотивен и друг материјал со цел за унапредување на 

правата на пациентите и  

11) врши и други работи  пропишани со овој закон. 

Комисијата донесува деловник за својата работа со кој поблиску се уредува начинот на 

работа. 

 

Член 49-д 

Членовите на комисијата при вршењето на работите од членот 49-г од овој статут се 

должни да обезбедат тајност и заштита на податоците, согласно со закон. 
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   Член 2 

 

 Ovaa Statutarna odluka vleguva vo sila  od денот на  objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kon~e”. 

 
 

Број 08-1616/3                                                                      Совет на општина  Конче 

Дата 30.10.2023                                                                              Претседател, 

      Конче                                                                                 Александра Ристова,с.р.   

 
Врз основа на член 39, 40, 41 и 42 од Законот за заштита на правата на пациентите (,,Сл. Весник на 

РМ’’ бр. 82/08, 12/09, 53/11, 150/15 и 190/19) и член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. 

Весник’’ на РМ бр. 5/2002), Советот на општина Конче на својата 31 седница, одржана на ден 

30.10.2023 година донесе 

 О Д Л У К А 

За формирање на Комисија за унапредување на правата на пациентите во општина Конче 

 

Член 1 

Се формира Комисија за унапредување на правата на пациентите во општина Конче. 

 

Член 2  

Комисијата се состои од 11 члена и тоа: двајца претставници на пациентите-членови на 

здруженијата на пациенти,  двајца претставници од здруженија што се занимаваат со човечките 

права и граѓанските иницијативи, еден претставник од здружение кое се занимава со правата на 

жените, еден претставник од здруженијата за заштита на правата на лицата со попреченост, двајца 

лекари од општината и тројца членови делегирани од советот на општина Конче. 

 

Член 3 

За членови на Комисија за унапредување на правата на пациентите во општина Конче се избираат: 

1. Хавва Усинова-Конче 

2. Др. Реџеп Реџепов- ПЗУ Др. Ангел Конче 

3. Др. Тина Ефтимова-ПЗУ 

4. Елизабета Спасовска-Конче 

5. Радојка Јованова-Конче 

6. Асан Баров-Конче 

7. Ленче Јованова-Конче 

8. Марија Петрова-Габревци 

9. Член делегиран од Советот на општина Конче Стефанија Стојанова 

10. Член делегиран од Советот на општина Конче Васко Петров 

11. Член делегиран од Советот на општина Конче Ирфан Баров 

Член 4 

Мандатот на членовите на комисијата изнесува две години со право на уште еден последователен 

избор. 

Член 5 

Комисијата за заштита на правата на пациентите ги врши следните работи: 

1) унапредување на правата на пациентите и нивната заштита; 

1-а) унапредување на правата на пациентите кои се кои се лица со попреченост и жени жртви на 

насилство; 
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2) ја следи и проценува состојбата со заштитата на правата на пациентите; 

3) предлага мерки за подобрување на заштитата на правата на пациентите до надлежните органи; 

4) соработува со надлежните органи; 

5) разгледува поплаки од пациенти и предлага преземање на мерки до надлежни органи; 

6) бара стручна експертиза ако оцени дека тоа е неопходно за утврдување на состојбата; 

7) води евиденција за поединечни поплаки на пациентите, како и на мерките преземени за заштита 

на правата на пациентите; 

8) подготвува и поднесува годишен извештај за заштита на правата на пациентите пред советот на 

општината; 

9) издава информации, промотивен и друг материјал со цел за унапредување на правата на 

пациентите и  

10) врши и други работи пропишани со закон. 

Комисијат донесува деловник за својата работа со кој поблиску се уредува начинот на работа. 

 

Член 6 

Одлуката влегува во сила  од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Конче’’ 

 

 

Број 08-1616/4                                                                               Совет на општина  Конче 

Дата 30.10.2023                                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                                        Александра Ристова, с.р.    

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  (Службен 

весник на РМ бр.5/2002) и член  11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартелен извештај на Буџетот на општина Конче за квартал од 

01.01.2023 до 30.09.2023 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Конче за 

квартал од 01.01.2023 до 30.09.2023 година број 09-1596/1 од 17.10.2023 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на објавување во ˝Службен гласник на општина 

Конче˝. 

 

 

 

 

Број 08-1616/5                                                                               Совет на општина  Конче 

Дата 30.10.2023                                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                                        Александра Ристова, с.р.   
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na Republika Makedonija" br.5/02), ~len 95 od Zakonot za 
grade`no zemji{te ("Slu`ben vesnik na Republika Makedonija" br.15/2015, 

98/2015, 193/2015, 226/2015, 31/2016, 142/2016 и 190/2016) i Pravilnikot za stepenot 
na ureduvaweto na grade`noto zemji{te so objekti na komunalnata 
infrastruktura i na~inot na utvrduvawe na visinata na tro{ocite za 
ureduvaweto vo zavisnost od stepenot na uredenost ("Slu`ben vesnik na Republika 

Makedonija" br.193/2016 i 72/2018), Sovetot na Op{tina  Конче na sednica odr`ana 

na  den  30.10.2023 godina donese            

 

ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

За уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Конче за 2023 година 

 

 

Во Програмата За уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Конче 

за 2023 година (Сл.гласник на општина Конче бр.16/2022) се вршат следните измени и 

дополнувања: Во точка 4-2 “Расходи”:  

 

1.1Табела 2-“Изградба на улици и локални патишта”  се менува и гласи:  

 

Бр. Опис Цена 

1 Изградба на дел од улица 2 и дел од улица 

13 во с.Лубница 

2.274.048,00 

2. Изградба на пристапна улица на 

КП2571с.Ракитец 

1.703.222,00 

3. Изградба на фекална и атмосферска по 

крајбрежен појас на речно корито на река 

Крива Лакавица с.Долни Липовиќ и  

Уредување на крајбрежен појас на речно 

корито на река Крива Лакавица с.Долни 

Липовиќ 

5.837.531,00 

4. Реконструкција на улица 2 во с.Конче 6.248.354,00 

5. Реконструкција на сервисна улица 4 (кон 

Манастир во с.Конче) 

3.557.700,00 

6. Уредување на јавни површини – тротоари, 

пешачки патеки, паркинзи и др. во 

Општина Конче  

7.000.000,00 

7. Поставување на метална ограда на пропуст 

на локален пат за с.Габрвци 

150.000,00 

8. Поставување на метална ограда на пропуст 

на локален пат с.Долни Липовиќ-с.Горни 

Липовиќ 

200.000,00 

9. Изградба на потпорен зид на дел од улица 

,,Станбеа улица ,, во Конче 

2.581.650,00 

Вкупно 29.552.505,00 
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1.2 Табела 3-“Водоводи”  се менува и гласи:  

 

Бр. Опис Цена 

1. Изградба на трафостаница за пумпна 

станица за водовод с.Габревци  
1.385.261,00 

2. Реконструкција на системи за 

водоснабдување  
1.000.000,00 

Вкупно 2.385.261,00 
 

                
 

 

 

1.3 Табела 4-“Фекална канализација”  се менува и гласи:  

 

      

Бр. Опис Цена 

1. Doizgradba na fekalna kanalizacija 
 во населени места во општина Конче 

700.000,00  

2. Доизградба на фекална канализација за дел 

од с.Конче 
21.342.600,00 

Вкупно 22.042.600,00 

 
 
 
 

 

 

 

1.4 Во табела 7-“Реконструкција на јавни објекти” се менува и гласи:  
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1.3 Во табела 8-“Урбана опрема” се менува и гласи: 

 

1. Во точка 4-3 “Рекапитулација на потребни средства за реализација на програмата” 

се менува и гласи ;  

 

Бр. Опис Цена 

1. ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  

3.850.000,00 

2. ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА  

29.552.505,00 

Бр. Опис Цена 

1. Реконструкција на конак на манастир 

Св.Стефан, с.Конче 

-сопствено учество 1.903.000,00 

-Биро за регионален развој преку ЦРЈИПР 

3.137.000,00 

5.040.000,00 

2. Реконструкција на културен дом во 

с.Лубница 

 сопствено учество 810.000,00 

-Биро за регионален развој преку ЦРЈИПР 

4.190.000,00 

5.000.000,00 

3. Адаптација на дел од културен дом во 

с.Конче вотуристичко информативен 

центар  

2.000.000,00 

4. Партерно уредување во населено место 

Габревци 

4.000.000,00 

5. Оградни ѕидови-со партнерно уредување 

на истите површини, комплет со сите 

потребни содржини и водови: урбана 

опрема пристапни патеки и платоа, 

хортикултурно уредување, потпорни 

односно разделни ѕидови и др на КП 

2782/1КО Ракитец, општина Конче  

9.902.334,00 

Вкупно 25.942.334,00 

Бр. Опис Цена 

1. Изградба на детско катче   1.000.000,00 

2. Набавка на урбана опрема (клупи, корпи за 

отпадоци, детски реквизити)    
500.000,00 

3. Изградба на летниковци во населени места 

Дедино, Конче, Ракитец и Горни Липовиќ 

600.000,00 

Вкупно 2.100.000,00 
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3. ВОДОВОДИ  2.385.261,00 

4. ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  22.042.600,00 

5 ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 500.000,00 

6. ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ 

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА 

КОНЧЕ 

3.500.000,00 

7.  РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЈАВНИ 

ОБЈЕКТИ  

25.942.334,00 

8. УРБАНА ОПРЕМА  2.100.000,00 

Вкупно 89.872.700,00 

 

 

2. Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на 

општина Конче”. 

 

 

 

Број 08-1616/6                                                                               Совет на општина  Конче 

Дата 30.10.2023                                                                                      Претседател, 

    Конче                                                                                           Александра Ристова, с.р. 
 

           Врз основа на член 40 од Законот зa урбанистичко планирање („Сл.Весник на Р.С.М.“ 

бр.32/2020) ,член 22,став 1,точка 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 5/02) и 

член 11 од Статутот на општина Конче, 

  Советот на општина Конче на седницата одржана на ден  30.10.2023 година донесе: 

 

 

ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

За финансирање на изработка на урбанистички планови на општина Конче 

за 2023 година 

 

 

Во Програмата За финансирање на изработка на урбанистички планови на општина Конче 

за 2023 година (Сл.гласник на општина Конче бр.15/2022) се вршат следните измени и 

дополнувања:  
 

1. Точка 1 се брише.  

 

2. Во точка 2 бројот “800.000,00” се заменува со бројот “200.000,00” 
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3. Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на 

општина Конче” 

 

 

Број 08-1616/7                                                                               Совет на општина  Конче 

Дата 30.10.2023                                                                                      Претседател, 

    Конче                                                                                           Александра Ристова, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од од Законот за локална самоуправа (Службен весник на  Р 

Македонија бр. 5/02), член 11 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Конче (Службен гласник на 

Општина Конче бр.4/06),Советот на општина Конче, на Седницата одржана на ден 30.10.2023 

година ја донесе следната:                                                                               

 О Д Л У К А  

За сопствено  учество на општина Конче во проект   

„Уредување и опремување на Дневни центри за стари лица“ 

  

Член 1 

Со оваа одлука се обезбедуваат финансиски средства како сопствено учество од општина 

Конче потребни за реализација на проектот„ Уредување и опремување на Дневни центри за стари 

лица “  во населените места Долни Липовиќ, Ракитец, Дедино и Лубница преку Програмата за 

развој на заедницата финансирана од УСАИД.   

  

Член 2 

Сопственото учество на општина Конче во проектот од член 1 изнесува 400.000,00 денари 

со вклучен ДДВ. 

Член 3 

Средствата за оваа намена се обезбедуваат од буџетот на општина Конче за 2023 година. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Конче. 

 

Број 08-1616/9                                                                Совет на општина  Конче 

Дата 30.10.2023                                                                     Претседател, 

    Конче                                                                           Александра Ристова, с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе:                                                                            

 

О Д Л У К А 

За задолжување  на ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче за чистење на речните корита на реката 

„Стругалница“ во с.Долни Липовиќ и „Дединска Река“ во с. Дедино општина Конче    

 

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува  ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче  да изврши  чистење од наноси 

на земја , песок и косење и отсранување на вегетацијата на  речните корита   

на реката „Стругалница“ во с.Долни Липовиќ и „Дединска Река“ во с. Дедино општина Конче 

најмалку два пати во годината.   

 

                                                              Член 2 

 

Средствата  да се исплатат по доставена фактура до општина Конче од страна на ЈПКД 

,,Лакавица’’ –  Конче по цени утврдени во Програмата за јавна чистота. 
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Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                

Број 08-1616/10                                                                         Совет на општина  Конче 

Дата 30.10.2023                                                                                  Претседател, 

      Конче                                                                                      Александра Ристова, с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе:                                                                                  

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на  ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче за изградба на шахти за 

собирање на атмосферска вода на главната улица во с.Долни Липовиќ,Конче   

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства  на ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче  за 

изградба на шахти за собирање на атмосферска вода на главната улица во с.Долни Липовиќ,Конче  

каде при поројни дождови доаѓа до собирање на големи количини на вода која претставува пречка 

за движење на пешаците како и во сообраќајот.    

 

 

                                                                      Член 2 

Средствата  да се исплатат по доставена фактура до општина Конче од страна на ЈПКД 

,,Лакавица’’ –  Конче по цени утврдени во предмер пресметка. 

 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                         

Број 08-1616/11                                                                         Совет на општина  Конче 

Дата 30.10.2023                                                                                  Претседател, 

      Конче                                                                                      Александра Ристова, с.р.   

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и 

член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на боречкиот клуб БУЧИМ-ШАМПИОНИ –Конче 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1588/1 од 13.10.2023 година од боречкиот клуб БУЧИМ-ШАМПИОНИ Конче, со 

ЕДБ 4023017509815, се одобрува исплата на средства во износ од 300.000,00 (триста илјади 
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денари)  наменети за покривање на трошоци за транспорт и царински давачки за набавка на 

патничко комби возило Мерцедес Спринтер, донација од рудникот ,,Боров Дол’’. 

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на сметка на боречкиот клуб бр. 240180116801018-Уни Банка со обврска 

да достават финансиски извештај за реализираните активности. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1616/12                                                          Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023                                                                 Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р. 

 

 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на боречкиот клуб БУЧИМ-ШАМПИОНИ Конче 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1589/1 од 13.10.2023 година од боречкиот клуб БУЧИМ-ШАМПИОНИ 

Конче, со ЕДБ 4023017509815, се одобрува исплата на средства во износ од 20.000,00 

(дваесет илјади денари), наменети за покривање на трошоци за реализација на 

меѓународен турнир во борење, во чест на боречката легенда Тони Танчев. 

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на сметка на боречкиот клуб бр. 240180116801018-Уни Банка со 

обврска да достават финансиски извештај за реализираните активности. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина 

Конче”. 

 

Број 08-1616/13                                                          Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023                                                                 Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р. 
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Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче и Програма за работа на 

Здружение Доброволно Противпожарно Друштво “ГОРИЦИ ОПЕРАТИВА” –Конче за 2023 

година 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на ДПД ,,Горици Оператива’’ - Конче  

 

 

Член 1 

По барање број 08-1466/1 од 18.09.2023 година од ДПД ,,Горици Оператива’’ – Конче, а 

согласно Програмата за работа за 2023 година на здружението се одобруваат финансиски средства 

во износ од 320.000,00 денари. 

 

                                                                     Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на ДПД,,Горици Оператива’’ – Конче со обврска да 

достават финансиски извештај за реализираните активности. 

 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

                                                                                                                                                       

Број 08-1616/14 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

Согласно член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на КУД ,,Конче’’,Конче   

 

Член 1 

По барање број 08-1626/1 од 25.10.2023 година од Зорица Ристова Михајлова претседател на КУД 

,,Конче’’, Конче СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства во износ од 161.400,00 (сто шеесет и 

една илјада и четиристотини) денари за тековно-оперативни трошоци ( регистрација на КУД 

КОНЧЕ, ангажман на кореограф, трошоци за превоз на настапи во Житковац- Србија, Илинденци, 

општина Струмјани Р. Бугарија и други активности на друштвото ). 

 

Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на КУД Конче бр. 210076945630120 -  НЛБ Банка со обврска 

да достават финансиски извештај за реализираните активности.  
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Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен гласник 

на општина Конче”. 

 

 

 

Број 08-1616/15                                                                         Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023                                                                              Претседател,  

Конче                                                                                          Александра Ристова,с.р. 

                                                                                             

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на храм ,,Успение на Пресвета Богородица с.Долни 

Липовиќ, Конче 

 

Член 1 

По барање број 08- 1648/1 од 30.10.2023 година од храм ,,Успение на Пресвета 

Богородица’’ с.Д.Липовиќ, Конче  СЕ ОДОБРУВА исплата на финансиски средства во износ од 

100.00,00 ( сто илјади ) денари и тоа за:  тротоарно уредување со дренажа околу храмот 70.000,00 

денари и 30.000,00 денари за изградба на помошен објект-настрешница на манастирот Св.Горгија 

во с.Д.Липовиќ согласно програмата. 

                                                                      Член 2 

Средствата да се исплатат на сметката  на “ Црква Св.Троица”-Радовиш  број 20000333264409-

Стопанска Банка со обврска да достават финансиски извештај за реализираните активности. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                                      

 

Број 08-1616/16 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче Александра Ристова,с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Манастир ,,Свети Стефан’’ - Конче  

 

 

Член 1 

По барање број 08-1649/1 од 30.10.2023 година од Манастир ,,Свети Стефан’’- Конче  СЕ 

ОДОБРУВААТ 261.000,00 (двеста  шеесет и една илјади) денари за уредување на манастирската 

трпезарија/сала со подни плочки. 
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                                                                       Член 2 

Средствата да се исплатат на сметката  на “ Црква Св.Троица”-Радовиш  број 

200003332644609-Стопанска Банка со обврска да достават финансиски извештај за реализираните 

активности. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                   

Број 08-1616/17 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на организација на жени на општина Конче-Конче  

 

 

Член 1 

По барање број 08-1629/1 од 26.10.2023 година од Организација на жени на општина 

Конче-Конче СЕ ОДОБРУВААТ 25.000,00 (дваесет и пет илјади) денари за организирање на 

патување со цел вмрежување на кружоците од Конче и Лубница со Здружението ,,Радика ДЕ’’  од 

Дебар и Центар Жупа. 

 

                                                              Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на организација на жени на општина Конче-Конче бр. 

200002401546459 Стопанска Банка со обврска да достават финансиски извештај за реализираните 

активности. 

 

 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     

Број 08-1616/18 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  12/2023______________  

 

 
 
 
 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Тоше Поп Лазаров од Радовиш 

 

 

Член 1 

По барање број 08-1574/1 од 12.10.2023 година од Тоше Поп Лазаров со ЕМБГ 

2810993464006, со место на живеење ул. ,,15-ти Корпус’’ бр.32 Радовиш СЕ ОДОБРУВААТ 

30.000,00 (триесет илјади) денари за покривање на дел од трошоците за реализација на концерт во 

Австрија со посредство на македонската амбасада во Виена. 

 

                                                                        Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на Тоше Поп Лазаров бр. 300007088250592 – 

Комерцијална банка АД Скопје со обврска да достави финансиски извештај за реализираните 

активности . 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                    

Број 08-1616/19 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

 

 
 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den  30.10.2023 g. donese 

      
 

                                                       O  D  L  U  K  A 
za odobruvawe  koristewe na sekojdneven topol obrok na 

Киро Манојлев od s. Ракитец, Kon~e 
               
                                                             ^len 1 
 

Po Barawe br. 08-1622/1 od 25.10.2023 g. od Киро Манојлев od s. Ракитец, Kon~e 
со ЕМБГ 1504946464009, кој живее сам и се наоѓа во потешка здравствена состојба, se 
odobruva koristewe na 1 (eden) sekojdneven obrok  se do donesuvawe na re{enie po 
podneseno barawe do Me|uop{tinskiot Centarot za socijalni raboti-Radovi{. 
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                                                     ^len 2  
 
 Se zadol`uva JPKD *Lakavica*-Kon~e da obezbedi  1 ( eden) sekojdneven 
topol obrok za liceto opredeleno vo ~lenot 1 od ovaa Odluka, a do op{tina Kon~e 
da dostavi faktura za izvr{enata usluga po utvrdenata  cena za obrok. 
 
 
                                                             ^len 3  
   
            Odlukata vleguva vo sila so denot na objavuvaweto  vo *Slu`ben glasnik na 
op{tina Kon~e*. 
 

 
                                                        
Број 08-1616/20                                                                               Совет на општина  Конче 

Дата 30.10.2023                                                                                            Претседател, 
      Конче                                                                                               Александра Ристова, с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Бекир Јунузов од с.Конче  

 

 

Член 1 

 

По барање број 08-1500/1 од 27.09.2023 година од Бекир Јунузов од с.Конче, поради 

лошата финансиска состојба во која се наоѓа СЕ ОДОБРУВА набавка на училишен прибор во 

висина до 6.000,00 денари, за школување на неговите деца. 

 

                                                              Член 2 

 

Средствата да се исплатат по доставена фактура од економскиот оператор со кој општина 

Конче има склучено договор за јавна набавка.   

 

 

Член  3 

 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                          

 

Број 08-1616/21 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  12/2023______________  

 

 
 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе:                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Силвана Здравева од с.Долни Липовиќ, Конче 

 

Член 1 

 

По барање број 08-1559/1 од 09.10.2023 година од Силвана Здравева со ЕМБГ 

2506976495010 од с.Долни Липовиќ, општина Конче, поради нарушена здравствена состојба СЕ 

ОДОБРУВААТ 10.000,00 (десет илјади) денари за покривање на дел од трошоците за операција на 

очи. 

                                                                       Член 2 

Средствата да се исплатат на име на Силвана Здравева од с.Долни Липовиќ, општина 

Конче со ЕМБГ 2506976495010, на трансакциска сметка број 210501621658077 НЛБ Тутунска 

банка. 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                                

Број 08-1616/22 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова,с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Соња Митева од с.Ракитец, Конче 

 

Член 1 

По барање број 08-1570/1 од 10.10.2023 година од Соња Митева со ЕМБГ 2503969469013 

од с.Ракитец, општина Конче, поради нарушена здравствена состојба на нејзиниот сопруг, кој се 

наоѓа на лекување во Негорци СЕ ОДОБРУВААТ 6.000,00 (шест илјади) денари за понатамошна 

терапија. 

                                                                     Член 2 

Средствата да се исплатат на име на Соња Митева од с.Ракитец, општина Конче со ЕМБГ 

2503969469013, на трансакциска сметка број 210501709396226 НЛБ Тутунска банка. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

      

                                                                                                                                                 

Број 08-1616/23 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  12/2023______________  

 

 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и 

член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на превоз на Здружение на граѓани “Зија Гокалп”, Конче за учество на 

Меѓународен ,,Јуручки фестивал’’ 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1512/1 од 29.09.2023 година од Здружение на граѓани ,,Зија Гокалп’’ с.Конче, се 

одобрува организирање на превоз на 25 членови на здружението поради учество на Меѓународен 

,,Јуручки фестивал’’во с.Радање, општина Штип. 

Вршител на превозот ќе биде патничко возило, сопственост на ЈПКД “Лакавица”-Конче 

Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на вршителот, односно на ЈПКД ”Лакавица”-Конче по 

доставена фактура. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1616/24                                                          Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023                                                                     Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р.  

 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на машинско чистење и рамнење на простор за обезбедување на пристап до 

сопствена куќа  

 

 

Член 1 

По барање број 08-1647/1 од 30.10.2023 година од Ферат Демиров од с.Конче се одобрува 

машинско чистење и рамнење на простор околу КП 4840/2 И кп 4840/1 со цел да му се обезбеди 

пристап до неговата куќа. 
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                                                                        Член 2 

Ова барање ќе се реализира од страна на ЈПКД Лакавица Конче, по определени цени по 

работен час согласно усвоени тарифници. 

 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                      

 

Број 08-1616/25 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

 

 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За не одобрување финансиски средства на ЈПССО Радовиш  

 

 

Член 1 

По барање број 08-1618/1 од 24.10.2023 година од ЈПССО Радовиш  за финансиски 

средства за реализација на традиционалниот турнир во мал фудбал во СРЦ 25 Мај во Радовиш, 

Советот на општина Конче донесен одлука за не одобрување на финансиски средства. 

 

 

Член  2 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

Број 08-1616/26 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче Александра Ристова, с.р. 
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Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

О Д Л У К А 

За одобрување на градежен материјал на Тони Божинов од с.Габревци, Конче  

 

 

Член 1 

По барање број 08-1619/1 од 24.10.2023 година од Тони Божинов од с.Габревци, се 

одобрува градежен материјал во висина од 15.000,00 (петнаесет илјади) денари за доизградба на 

манастир во месноста ,,Брестови дол’’ во с.Габревци, Конче. 

 

                                                               Член 2 

Срдствата да се исплатат по доставена фактура на економскиот оператор со кој општина 

Конче има склучено договор за јавна набавка.   

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

                                                                                                                                                        

Број 08-1616/27 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче Александра Ристова,с.р. 

 

 

 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства за одбележување 50 години од осветувањето на црквата 

,,Рожденство на Пресвета Богородица с.Ракитец, Конче 

 

Член 1 

По барање број 08-1504/1 од 29.09.2023 година од Црковниот одбор на ,,Рождество на 

пресвета Богородица’’ с.Ракитец, Конче СЕ ОДОБРУВА исплата на финансиски средства во износ 

од 20.00,00 ( дваесет илјади ) денари за подговотвка и реализација на 50 – годишен јубилеј од 

осветувањето на црквата ,,Рожденство на Пресвета Богородица с.Ракитец, Конче. 

 

 

                                                              Член 2 

Средствата да се исплатат на сметката  на “ Црква Св.Троица”-Радовиш  број 20000333264409-

Стопанска Банка. 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  12/2023______________  

 

 
Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

                                                                                                                                                        

Број 08-1616/28 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на градежен материјал на жители од с.Лубница, Конче   

 

 

Член 1 

По барање број 08-1480/1 од 22.09.2023 година од жители од с.Лубница, Конче се одобрува 

градежен материјал во износ од 200 бетонски блокови и 20 мали вреќи цемент. 

 

                                                                        Член 2 

Срдствата да се исплатат по доставена фактура на економскиот оператор со кој општина 

Конче има склучено договор за јавна набавка.   

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                       

Број 08-1616/29 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Глигоров Ванче од с.Раклиш, Радовиш 

 

 

Член 1 

По барање број 08-1609/1 од 20.10.2023 година од Ванче Глигоров со ЕМБГ 

0312967464009 од с.Раклиш, поради покривање на дел од трошоци за извршена операција СЕ 

ОДОБРУВААТ 6.000,00 (шест илјади) денари за понатамошна терапија. 
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                                                              Член 2 

Средствата да се исплатат на име на Глигоров Ванче од с.Раклиш, со ЕМБГ 

0312967464009, на трансакциска сметка број 210501578369014 НЛБ Тутунска Банка. 

 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

                                                                                                                                                       

Број 08-1616/30 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче   Александра Ристова, с.р. 

 

 

 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе:                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Кадир Усинов од с.Конче 

 

Член 1 

 

По барање број 08-1635/1 од 26.10.2023 година од Кадир Усинов со ЕМБГ 2003993464003 

од с.Конче поради претрпен lakunaren infarct (мозочен удар), СЕ ОДОБРУВААТ 3.000,00 (три 

илјади) денари за понатамошна терапија. 

 

 

                                                              Член 2 

Средствата да се исплатат на име на Кадир Усинов од с.Конче, со ЕМБГ 2003993464003, на 

трансакциска сметка број 210501725442451 НЛБ Тутунска банка. 

 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     

Број 08-1616/31 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

 
 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  12/2023______________  

 

 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За не одобрување финансиски средства на КД Фамилијарис Радовиш  

 

Член 1 

По барање број 08-1603/1 од 18.10.2023 година од КД Фамилијарис Радовиш  за 

финансиски средства за реализација на Меѓународна изложба на сите раси на кучиња ЦАЦИБ 

Радовиш 2023 година, Советот на општина Конче донесе одлука за не одобрување на финансиски 

средства. 

Член  2 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                      

Број 08-1616/32 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.10.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Станка Беќарова од Радовиш  

 

Член 1 

 

По барање број 08-1559/1 од 09.10.2023 година од Станка Беќарова од Радовиш, поради 

нарушена здравствена состојба, односно претрпен мозочен удар, бајпас на срце, дијализа на 

бубрези како и ампутација на нога на нејзиниот сопруг Петре Беќаров СЕ ОДОБРУВААТ 3.000,00 

(три илјади) денари за покривање на дел од трошоците. 

 

                                                                        Член 2 

Средствата да се исплатат на име на Петре Беќаров од Радовиш, со ЕМБГ 2706955464017, 

на трансакциска сметка број 210501587184180 НЛБ Тутунска банка. 

 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”.                                                                                                                                                          

 

 

 

Број 08-1616/33 Совет на општина Конче 

Дата 30.10.2023         Претседател, 

Конче Александра Ристова,с.р. 
 
 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  12/2023______________  

 

 
   С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

 
1. Статутарна одлука за измена на Статутот на Општина Конче; 
2. Одлука за формирање на Комисија за унапредување на правата на пациентите во општина Конче;      

3. Заклучок за усвојување на Квартален извештај на Буџетот на општина Конче за квартал од 

01.01.2023 до 30.09.2023 година; 

4. Програма за изменување и дополнување на Програма за уредување на градежно земјиште на 

просторот на Општина Конче за 2023 година; 

5. Програма за изменување и дополнување на Програма за финансирање на изработка на 

урбанистички планови на општина Конче; 

6. Одлука за сопствено  учество на општина Конче во проект  „Уредување и опремување на Дневни 

центри за стари лица“; 

7. Одлука за задолжување  на ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче за чистење на речните корита на реката 

„Стругалница“ во с.Долни Липовиќ и „Дединска Река“ во с. Дедино општина Конче; 

8. Одлука за одобрување на финансиски средства на  ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче за изградба на шахти 

за собирање на атмосферска вода на главната улица во с.Долни Липовиќ,Конче;     

9. Одлука за одобрување финансиски средства на боречкиот клуб БУЧИМ-ШАМПИОНИ Конче; 

10. Одлука за одобрување финансиски средства на боречкиот клуб БУЧИМ –ШАМПИОНИ; 

11. Одлука за одобрување на финансиски средства на ДПД ,,Горици Оператива’’ - Конче;  

12. Одлука за одобрување на финансиски средства на КУД ,,Конче’’   

13. Oдлука за одобрување на финансиски средства на храм ,,Успение на Пресвета Богородица с.Долни 

Липовиќ, Конче;  

14. Одлука за одобрување на финансиски средства на Манастир ,,Свети Стефан’’ - Конче;  

15. Одлука за одобрување на финансиски средства на организација на жени на општина Конче-Конче;  

16. Одлука за одобрување на финансиски средства на Тоше Поп Лазаров од Радовиш; 

17. Одлука за одобрување користење на секојдневен топол оброк на Киро Манојлев од с.Ракитец, 

општина Конче; 

18. Одлука а одобрување на финансиски средства на Бекир Јунузов од с.Конче; 

19. Одлука за одобрување на финансиски средства на Силвана Здравева од с.Долни Липовиќ, општина 

Конче 

20. Одлука за одобрување на финансиски средства на Соња Митева од с.Ракитец, општина Конче; 

21. Одлука за одобрување на превоз на Здружение на граѓани “Зија Гокалп”, Конче за учество на 

Меѓународен ,,Јуручки фестивал’’; 

22. Одлука за одобрување на машинско чистење и рамнење на простор за обезбедување на пристап до 

сопствена куќа; 

23. Одлука за не одобрување финансиски средства на ЈПССО Радовиш; 

24. За одобрување на градежен материјал на Тони Божинов од с.Габревци, Конче; 

25. Одлука за одобрување на финансиски средства на храм ,,Успение на Пресвета Богородица 

с.Ракитец, Конче; 

26. Одлука за одобрување на градежен материјал на жители од с.Лубница, Конче; 

27.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Глигоров Ванче од с.Раклиш, Радовиш; 

28.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Кадир Усинов од с.Конче; 

29. Одлука за не одобрување финансиски средства на КД Фамилијарис Радовиш; 

30. Одлука за одобрување на финансиски средства на Станка Беќарова од Радовиш; 

 

                                                                                                                     

„Службен гласник на  

                                                                                                                              Општина Конче“ 

 


